Allianz ()

Rapor Donemi

Toplam Komisyon Tutar (TL)
Ortalama Fon Toplam Degeri (TL)

ARACI KURUMA ODENEN KOMISYONLAR VE VARLIK ALIM SATIMLARI

AEZ
162,444.70

Toplam Komisyon Tutari/Ortalama Fon Toplam Degeri (%) 0.055760

islem Yapilan Araci Kurum Unvani

Varhk Tiirii

1.01.2025 - 30.06.2025

291,328,422.95

ilgili Donemde Araci
Kuruma Odenen
Toplam Komisyon
Tutan (TL)

Allianz Yagam ve Emeklilik Ata Portféy Dedisken Emeklilik Yatinm Fonu

ilgili Donemde Araci
Kuruma Odenen
Ortalama Komisyon
Orani (%)

Odenen Komisyon
Tutarinin Ortalama
Fon Toplam Degerine
Orani (%)

Fon Portfdyiine Yapilan
Varhk Aiim-Satim
islemlerinin Agirhkh
Ortalama Fon Toplam
Degerine Orani (%)

Fon Portfdyiine
Yapilan Varlik Alim-
Satim Islemleri (TL)

Yapi Kredi Yatirnm Menkul Degerler A.S.
Yapi Kredi Yatinm Menkul Degerler A.S.
Yapi Kredi Yatinm Menkul Degerler A.S.
Yapi Kredi Yatinm Menkul Degerler A.S.
Yapi Kredi Yatinm Menkul Degerler A.S.

TOPLAM

Ortaklik Paylari

Sabit Getirili Menkul Kiymetler
Ters Repo ve Vadeli Ters Repo

Vadeli islem

islem Yapilan Araci Kurum Unvani

162,444.70
102,077.38
696.23
6,504.75
53,166.34

ilgili Donemde Araci
Kuruma Odenen
Toplam Komisyon
Tutan (TL)

0.011252

0.042000
0.001070
0.000815
0.015749

ilgili Donemde Araci
Kuruma Odenen
Ortalama Komisyon
Orani (%)

0.055760

0.035039
0.000239
0.002233
0.018250

Odenen Komisyon
Tutarinin Ortalama
Fon Toplam Degerine
Orani (%)

495.554591
83.425230
22.335092

273.917660
115.876608

Fon Portfdyiine Yapilan
Varlik Alim-Satim
islemlerinin Agirhkh
Ortalama Fon Toplam
Degerine Orani (%)

1,443,691,373.87
243,041,407.46
65,068,471.33
798,000,000.00
337,581,495.08

Fon Portfdyiine
Yapilan Varlik Alim-
Satim islemleri (TL)

Yapi Kredi Yatinm Menkul Degerler A.S.

162,444.70

0.011252

0.055760

495.554591

1,443,691,373.87



